
Starterliste

Handorfer Islandpferdetage 2019

HA.T7:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 119 Laura Richters Óður frá Bjarnastöðum x

1 2 165 Melina  Pakel Fjalladís von Borgarstadur x

2 3 81 Kira Wessels Bjarki vom Graubachhof

2 4 16 Theresa  Beffart Nóa von Steenhaar

2 5 68 Lisa Dickmänken Gelmir vom Lindenhof

2 6 34 Laura Verlage Glói frá Egilsá

3 7 62 Nele Dorstel Herdís frá Borg

3 8 70 Sophie Theresa  Pappert Hátíð frá Egilsá

3 9 15 Celine Thesen Kátína fra Stutteri Sonne
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Handorfer Islandpferdetage 2019

HC.V5:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 34 Laura Verlage Glói frá Egilsá

1 2 88 Hendrik Jennebach Grindill von Bláa Húsinu

1 3 70 Sophie Theresa  Pappert Hátíð frá Egilsá

1 4 62 Nele Dorstel Herdís frá Borg

2 5 15 Celine Thesen Kátína fra Stutteri Sonne

2 6 81 Kira Wessels Bjarki vom Graubachhof

2 7 112 Denise-Melissa Bruns Blíðfari vom Hanlaxmoor

2 8 137 Laura Richters Frigg frá Syðstu-Fossum

3 9 165 Melina  Pakel Fjalladís von Borgarstadur x

130 Johanna Holz Ellý von der Hasselheck
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Handorfer Islandpferdetage 2019

JA.T7:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 58 Nele Löw Litla vom Löwenhof

1 2 108 Jette Huppertsberg Litli-Brúnn frá Miðengi

1 3 111 Antonia Albersmann Ófeigur vom Schwalbenhof II

2 4 80 Sophia Zinken Mökkur von Roderath x

2 5 178 Charlotte Große-Wilde Sprengja von Milarsholt x

3 6 20 Yara Betten Stormur frá Skeggsstöðum

3 7 134 Fynn Herrmann Seifurson vom Birkenhof
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Handorfer Islandpferdetage 2019

JC.V5:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 80 Sophia Zinken Mökkur von Roderath

1 2 129 Lotta Willenbrock Trölli von Berlar

1 3 58 Nele Löw Litla vom Löwenhof
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Handorfer Islandpferdetage 2019

K.L.T7:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

30 Florentine Haver Grámann fra Skovstrupholm
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Handorfer Islandpferdetage 2019

K.L.V5:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

30 Florentine Haver Grámann fra Skovstrupholm
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Handorfer Islandpferdetage 2019

K.M.T8:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 72 Franziska Löw Skuggi vom Löwenhof

1 2 60 Lilu Rütten Glampi von Arula

1 3 30 Florentine Haver Grámann fra Skovstrupholm
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Handorfer Islandpferdetage 2019

K.M.V6:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 72 Franziska Löw Skuggi vom Löwenhof

1 2 60 Lilu Rütten Glampi von Arula

1 3 30 Florentine Haver Grámann fra Skovstrupholm
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Handorfer Islandpferdetage 2019

SA.T7:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 94 Isa Willenbrock Aron fra Gavnholt x

1 2 83 Nathalie Wolff Hrönn von Haselrode x

1 3 131 Katharina Hardt Átta frá Grafarkoti x

1 4 54 Ines Ripperda Kjarnar van ´t Hanenland x

2 5 146 Eileen Sowah Fróði van de Kraatshoef

2 6 167 Dagmar Scholl Strákur vom Hrafnsholt

2 7 142 Simone Sauer Dísill fra Sóla

2 8 101 Lena Büscher Ártali von Ravenstein

3 9 164 Angi Wittfeld Nn  -

3 10 102 Claudia Best Nn  -

3 11 99 Elisabeth Weiß Glanni frá Flagbjarnarholti

3 12 147 Eileen Sowah Boðni frá Sælandi

4 13 84 Anja Mallmann Hrannar frá Austurási x

4 14 161 Stefanie Flosdorf Dreyra vom Kisselberg x

4 15 174 Silke Lötters Frenja von Rauerborg x

5 16 115 Susanne Laue Svipur vom Saringhof

5 17 171 Nathalie Wolff Heiðarson vom Eichberg

5 18 32 Ursula Schulze Buschhoff-Haver Kría vom Neddernhof

6 19 152 Hans Stupers Óðinn frá Sælandi x

6 20 139 Louisa Dziedeck Trítla vom Lindenhof x

6 21 9 Claudia Löb Hylling vom Freyelhof x

7 22 128 Sina Thorwesten Salka frá Blesastöðum 1A

7 23 95 Annika Jürgens Tildra von Norderney x

7 24 64 Sina Bergmann Valur vom Lindenhof x

8 25 29 Mona Leucker Sæmundur von Töltmyllan

8 26 52 Henni Greubel Demantur von Bucherbach
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Handorfer Islandpferdetage 2019

SC.V5:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 102 Claudia Best Nn  -

1 2 94 Isa Willenbrock Aron fra Gavnholt

1 3 38 Melanie Schlüter Eric vom Lindenhof

1 4 57 Laura Hinterland Gréta von Oberbilstein

2 5 147 Eileen Sowah Boðni frá Sælandi x

2 6 90 Brigitte van Dillen Rúna fra Gammelgaard x

2 7 46 Nadine Korek Dagur vom Sonnenhof x

3 8 174 Silke Lötters Frenja von Rauerborg

3 9 122 Julia Schrewe Óskar frá Stóra-Vatnsskarði

3 10 131 Katharina Hardt Átta frá Grafarkoti

3 11 29 Mona Leucker Sæmundur von Töltmyllan

4 12 152 Hans Stupers Óðinn frá Sælandi

4 13 98 Aylin Voussem Teigur vom Birkenhof

4 14 86 Stephanie Hagemann Sigur vom Freyelhof

5 15 163 Angi Wittfeld Rakni vom Graubachhof x

5 16 61 Martina Booms Hera vom Steinbuckel x

3 Jessica Förster Skúmur fra Tindsgarði

167 Dagmar Scholl Strákur vom Hrafnsholt

SeiteIc
eT

es
t-

N
G

v2
.0

.0

3210 von 4/6/19 00:16:36

Live-Daten: http://ticker.icetestng.com/



Handorfer Islandpferdetage 2019

SE.T8:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 145 Lena Merfeld Áki vom Brock

1 2 140 Lea-Marie Hüttemann Æringa von Steenhaar

1 3 46 Nadine Korek Dagur vom Sonnenhof

1 4 38 Melanie Schlüter Eric vom Lindenhof

2 5 148 Tabea Lena Can Baltasar vom Eichenhof 3 x

2 6 21 Karina Holling Dropi-Skjóni frá Fljótarfákum x

2 7 22 Svenja  Hunke Frekja vom Mooshof x

2 8 87 Annika Daniel Sæla vom Sonnenhügel x

3 9 39 Anna  Bussemas Gári vom Sturmwind

3 10 57 Laura Hinterland Gréta von Oberbilstein

3 11 76 Karl Schwonke Geysir von Heidarleiki

3 12 61 Martina Booms Hera vom Steinbuckel

4 13 75 Luisa Schwonke Helfari von Heidarleiki

4 14 114 Jana Dreckmann Kappi frá Hvoli

4 15 7 Caroline Cramer Karlotta von Litlaborg

4 16 170 Anja Matzerath Kári from Westerly

5 17 25 Katrin Holtgrefe Odin von Rauerborg

5 18 2 Marisa Fiekers Peningur vom Domstädter Hof

5 19 143 Ruth Sander Straumur von Faxaból

6 20 110 Claudia Neumann Sindri vom Wieseneck x

6 21 138 Leonie Börste Taktviss frá Hestheimum x

6 22 65 Rebecca Pappert Vaki frá Margrétarhofi x

7 23 186 Svenja Henseler Storkur frá Heiða-Faxi

7 24 55 Henni Greubel Viljar frá Lækjamóti

7 25 190 Caroline Cramer Vorlilja vom Panoramahof

8 Caroline Cramer Nellý von Litlaborg
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Handorfer Islandpferdetage 2019

SE.V5:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 50 Moa Piepenstock Höttur frá Kringlu 2 x

1 2 54 Ines Ripperda Kjarnar van ´t Hanenland x

1 3 22 Svenja  Hunke Frekja vom Mooshof x

1 4 161 Stefanie Flosdorf Dreyra vom Kisselberg x

2 5 69 Daniela  Hülsbusch Viti frá Skeggsstöðum

2 6 101 Lena Büscher Ártali von Ravenstein

2 7 84 Anja Mallmann Hrannar frá Austurási

2 8 145 Lena Merfeld Áki vom Brock

3 9 140 Lea-Marie Hüttemann Æringa von Steenhaar x

3 10 65 Rebecca Pappert Vaki frá Margrétarhofi x

3 11 138 Leonie Börste Taktviss frá Hestheimum x

3 12 53 Sylvia Buskes Sólon frá Aldenghoor x

4 13 25 Katrin Holtgrefe Odin von Rauerborg

4 14 171 Nathalie Wolff Heiðarson vom Eichberg

4 15 139 Louisa Dziedeck Trítla vom Lindenhof

4 16 149 Svenja Merfeld Tvífari vom Haselhof

5 17 87 Annika Daniel Sæla vom Sonnenhügel x

6 18 95 Annika Jürgens Tildra von Norderney

6 19 148 Tabea Lena Can Baltasar vom Eichenhof 3

6 20 128 Sina Thorwesten Salka frá Blesastöðum 1A

6 21 71 Julia Quade Halldór von Uphoven

7 22 52 Henni Greubel Demantur von Bucherbach x

7 23 110 Claudia Neumann Sindri vom Wieseneck x

7 24 21 Karina Holling Dropi-Skjóni frá Fljótarfákum x

8 25 2 Marisa Fiekers Peningur vom Domstädter Hof

8 26 7 Caroline Cramer Karlotta von Litlaborg

8 27 190 Caroline Cramer Vorlilja vom Panoramahof

9 28 143 Ruth Sander Straumur von Faxaból x

9 29 170 Anja Matzerath Kári from Westerly x

9 30 39 Anna  Bussemas Gári vom Sturmwind x

8 Caroline Cramer Nellý von Litlaborg
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Handorfer Islandpferdetage 2019

X.MITÖ:Mitternachtstölt mit Kostüm -- FIN

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 178 Charlotte Große-Wilde Sprengja von Milarsholt

1 2 59 Mieke Löw Skuggi vom Löwenhof

1 3 58 Nele Löw Litla vom Löwenhof
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z.FUF:Futurity Fünfgang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 4 Finnur Kristjansson Glaðningur frá Hvanneyri
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z.FUT:Futurity Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 45 Lena Trappe Glotti vom Lindenhof

1 2 31 Eric Winkler Steinar vom Isterbergerhof

2 3 182 Jolly Schrenk Fagur von Gut Wertheim x

3 4 5 Finnur Kristjansson Vænting frá Hvanneyri
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z.FUV:Futurity Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 182 Jolly Schrenk Fagur von Gut Wertheim

2 2 45 Lena Trappe Glotti vom Lindenhof
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z1.D3A:Gehorsamsprüfung B a -- PREL
Aufgabe A

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 95 Annika Jürgens Tildra von Norderney

2 2 113 Anna-Farina Joch Vendelin vom Vindstaðir

3 3 118 Charlotte Mack Ási von der Igelsburg

4 4 117 Maren Henseler Barki von Huxoll

5 5 44 Petra Schneider-Jonas Bjólan von Heidmoor

6 6 99 Elisabeth Weiß Glanni frá Flagbjarnarholti

7 7 57 Laura Hinterland Gréta von Oberbilstein

8 8 93 Susanne Laue Rasmus vom Rebberg
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z1.D4A:Gehorsamsprüfung C a -- PREL
Aufgabe A

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 98 Aylin Voussem Teigur vom Birkenhof

2 2 171 Nathalie Wolff Heiðarson vom Eichberg

3 3 80 Sophia Zinken Mökkur von Roderath

4 4 148 Tabea Lena Can Baltasar vom Eichenhof 3

5 5 71 Julia Quade Halldór von Uphoven

6 6 110 Claudia Neumann Sindri vom Wieseneck

7 7 12 Linus Jankowski Dís vom Mühlenberg

8 8 50 Moa Piepenstock Höttur frá Kringlu 2

9 9 84 Anja Mallmann Hrannar frá Austurási
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z1.F1:Fünfgangpreis -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 43 Nadja Wohllaib Ljóri in der Birk

2 2 96 Leonie Claudia van Eijken Snerpa  -

3 3 49 Eva Wulf Draumur vom Bastenberg

4 4 105 Thea Nieberding Júlli von Hriesforda
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z1.T1:Töltpreis -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 150 Vanessa Tilz Kosma vom Heesberg

2 2 179 Jolly Schrenk Kondór vom Lichtenberg

3 3 36 Indra Strodt Stubbur  -

4 4 135 Alice Oberle Blakkur frá Hrólfsstaðahelli
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z1.T2:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 49 Eva Wulf Draumur vom Bastenberg

2 2 180 Paula Röseler Strákur (Strakkur) vom Meiersberg

3 3 67 Lisa Dickmänken Garpur von der Ahsener Heide

4 4 141 Sophie Veltmann Vígur frá Eikarbrekku

66 Dörte Mitgau Jarl vom Schloss Nienover

73 Hanne Böckmann Bobo vom Mühlental
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z1.V1:Viergangpreis -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 23 Viola Berning Tindur vom Lindenhof

2 2 179 Jolly Schrenk Kondór vom Lichtenberg

3 3 40 Hannah Sydow Sprækur vom Lindenhof

66 Dörte Mitgau Jarl vom Schloss Nienover
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z2.F2:Fünfgang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 119 Laura Richters Óður frá Bjarnastöðum

1 2 37 Indra Strodt Fenja  -

1 3 132 Emma-Antonine Zahradnik Seimur vom Hirtenhof

2 4 6 Finnur Kristjansson Léttir frá Bjarnastöðum

2 5 111 Antonia Albersmann Ófeigur vom Schwalbenhof II

2 6 173 Sarah Anner Mirra vom Schloßberg

3 7 185 Laura Magdalena Goblirsch Dimmi vom Moarschusterhof x

3 8 188 Carina Maaßen Gló frá Hofi á Höfðaströnd x

3 9 16 Theresa  Beffart Nóa von Steenhaar x

4 10 142 Simone Sauer Dísill fra Sóla

4 11 99 Elisabeth Weiß Glanni frá Flagbjarnarholti

4 12 156 Styrmir Árnason Kör fra Ytterbø

5 13 92 Miriam Wilmsen Mósi von Birkenlund x

5 14 115 Susanne Laue Svipur vom Saringhof x

6 15 51 Leon Pakal Märtin Framtíð vom Sonnenhof

6 16 83 Nathalie Wolff Hrönn von Haselrode

6 17 123 Nicole Rubel Þröstur frá Ragnheiðarstöðum

7 18 20 Yara Betten Stormur frá Skeggsstöðum

7 19 63 Heike Decker Svali  -

7 20 9 Claudia Löb Hylling vom Freyelhof

8 21 67 Lisa Dickmänken Garpur von der Ahsener Heide x

8 22 27 Pascale Sauer Sæla fra Tindsgarði x

9 23 41 Ralf Wohllaib Lara von Borbeck

9 24 154 Vera Weber Hamur von Federath
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z2.T3:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 104 Merle Prior Bylur vom Narzissental

1 2 127 Lorena Hofmann Caspar vom Hirtenhof

1 3 163 Angi Wittfeld Rakni vom Graubachhof

2 4 48 Klara Niermann Lagsi vom Brock x

2 5 107 Miriam Wilmsen Kára vom Neddernhof x

2 6 116 Indra Strodt Máni frá Hrafnkelsstöðum x

3 7 19 Naemi Kestermann Kári vom Florianblick x

3 8 10 Charlotte Beffart Kári frá Innri-Skeljabrekku x

3 9 132 Emma-Antonine Zahradnik Seimur vom Hirtenhof x

4 10 144 Jin Xing Wan van Werven Fáni frá Waldthorst

4 11 136 Paula Röseler Mæða fra Slippen

4 12 124 Nicole Rubel Terna vom Hirtenhof

5 13 126 Lorena Hofmann Nena vom Hirtenhof x

5 14 155 Vera Weber Teista von Federath x

5 15 158 Christina Ambos Geysir vom Nordsternhof x

6 16 113 Anna-Farina Joch Vendelin vom Vindstaðir x

6 17 28 Mona Leucker Riddari von Töltmyllan x

6 18 109 Leni Köster Lilja von Berlar x

7 19 160 Stefanie Flosdorf Héðinn vom Neddernhof

7 20 183 Jolly Schrenk Léttfeti von Berlar

7 21 169 Joachim  Nelles Gilla fra Skibsdam

8 22 24 Linn Limbrock Eilífur von Wilhelmstein

8 23 176 Dörte-Leonie Stempniewske Dís von Ellenbach

8 24 44 Petra Schneider-Jonas Bjólan von Heidmoor

9 25 162 Anna Heidrich Líam von Hof Osterkamp x

9 26 172 Dagmar Scholl Fjölnir frá Staðartungu x

9 27 14 Celine Thesen Skeld vom Roßwäldchen x

10 28 120 Michaela Förster Pjakkur frá Eyvindarmúla

10 29 11 Katja Hochbein Skjálfti frá Eystri-Hól

10 30 121 Ina Sauer Glasi frá Söðulsholti

11 31 175 Sophia  Hübl Glymur frá Kvistum
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Handorfer Islandpferdetage 2019

11 32 189 Annik  Nelles Oliver fra Tölthestar

11 33 187 Melissa Heinze Þrenna frá Selfossi

12 34 133 Wiebke Nau Þruma vom Hirtenhof x

12 35 157 Styrmir Árnason Hrund frá Þúfu í Landeyjum x

13 36 159 Christina Ambos Arndís vom Bienwald x

13 37 97 Stephanie Hagemann Fura frá Borgarnesi x

47 Anke Wetterkamp Brími vom Lindenhof

78 Dörte Mitgau Lýsir von Ellenbach

79 Dörte Mitgau Brött von Ellenbach

167 Dagmar Scholl Strákur vom Hrafnsholt

179 Jolly Schrenk Kondór vom Lichtenberg
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z2.T4:Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 91 Joelina Stöber Ægir von der Elschenau x

1 2 98 Aylin Voussem Teigur vom Birkenhof x

1 3 149 Svenja Merfeld Tvífari vom Haselhof x

2 4 112 Denise-Melissa Bruns Blíðfari vom Hanlaxmoor

2 5 122 Julia Schrewe Óskar frá Stóra-Vatnsskarði

2 6 27 Pascale Sauer Sæla fra Tindsgarði

3 7 105 Thea Nieberding Júlli von Hriesforda x

3 8 89 Marlena Sander Sólbráð frá Miðsitju x

3 9 154 Vera Weber Hamur von Federath x

4 10 35 Nina Alexa Stöcker Valnir  de la Nied

4 11 106 Katharina Göken Hamradis von der Lindenhöhe

4 12 26 Fabienne Lesch Mímir von Berlar

5 13 23 Viola Berning Tindur vom Lindenhof x

5 14 188 Carina Maaßen Gló frá Hofi á Höfðaströnd x

6 15 129 Lotta Willenbrock Trölli von Berlar

6 16 117 Maren Henseler Barki von Huxoll

6 17 40 Hannah Sydow Sprækur vom Lindenhof

7 18 156 Styrmir Árnason Kör fra Ytterbø

7 19 41 Ralf Wohllaib Lara von Borbeck

7 20 12 Linus Jankowski Dís vom Mühlenberg

8 21 173 Sarah Anner Mirra vom Schloßberg x

8 22 56 Ulrike Ripperda Hjartan van ´t Hanenland x

9 23 177 Kati Dee-Schopmeyer Bessi frá Laugarbökkum

9 24 92 Miriam Wilmsen Mósi von Birkenlund

9 25 42 Greta Sydow Máttur von Jóreykur

10 26 168 Joachim  Nelles Gnýr frá Árgerði

10 27 63 Heike Decker Svali  -

10 28 18 Desiree Benyr Svala frá Árseli

11 29 51 Leon Pakal Märtin Framtíð vom Sonnenhof

11 30 151 Michaela Förster Ása  -

11 31 100 Christiane Peters-Habig Steinar von Dalum
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Handorfer Islandpferdetage 2019

12 32 17 Linda Jankowski Úlfur  frá Malou

12 33 103 Merle Prior Hugsýn vom Kirchewald

120 Michaela Förster Pjakkur frá Eyvindarmúla
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Handorfer Islandpferdetage 2019

Z2.V2:Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 28 Mona Leucker Riddari von Töltmyllan

1 2 18 Desiree Benyr Svala frá Árseli

1 3 36 Indra Strodt Stubbur  -

2 4 93 Susanne Laue Rasmus vom Rebberg x

2 5 11 Katja Hochbein Skjálfti frá Eystri-Hól x

2 6 89 Marlena Sander Sólbráð frá Miðsitju x

3 7 14 Celine Thesen Skeld vom Roßwäldchen

3 8 155 Vera Weber Teista von Federath

3 9 113 Anna-Farina Joch Vendelin vom Vindstaðir

4 10 100 Christiane Peters-Habig Steinar von Dalum x

4 11 134 Fynn Herrmann Seifurson vom Birkenhof x

4 12 167 Dagmar Scholl Strákur vom Hrafnsholt x

5 13 180 Paula Röseler Strákur (Strakkur) vom Meiersberg x

5 14 124 Nicole Rubel Terna vom Hirtenhof x

5 15 17 Linda Jankowski Úlfur  frá Malou x

6 16 64 Sina Bergmann Valur vom Lindenhof

6 17 159 Christina Ambos Arndís vom Bienwald

6 18 118 Charlotte Mack Ási von der Igelsburg

7 19 141 Sophie Veltmann Vígur frá Eikarbrekku x

7 20 35 Nina Alexa Stöcker Valnir  de la Nied x

7 21 91 Joelina Stöber Ægir von der Elschenau x

8 22 24 Linn Limbrock Eilífur von Wilhelmstein

9 23 104 Merle Prior Bylur vom Narzissental x

9 24 135 Alice Oberle Blakkur frá Hrólfsstaðahelli x

9 25 177 Kati Dee-Schopmeyer Bessi frá Laugarbökkum x

10 26 44 Petra Schneider-Jonas Bjólan von Heidmoor x

10 27 127 Lorena Hofmann Caspar vom Hirtenhof x

10 28 12 Linus Jankowski Dís vom Mühlenberg x

11 29 176 Dörte-Leonie Stempniewske Dís von Ellenbach x

11 30 144 Jin Xing Wan van Werven Fáni frá Waldthorst x
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11 31 146 Eileen Sowah Fróði van de Kraatshoef x

12 32 13 Linus Jankowski Flakkari frá Völundarhúsinu

12 33 158 Christina Ambos Geysir vom Nordsternhof

12 34 68 Lisa Dickmänken Gelmir vom Lindenhof

13 35 169 Joachim  Nelles Gilla fra Skibsdam x

13 36 108 Jette Huppertsberg Litli-Brúnn frá Miðengi x

13 37 183 Jolly Schrenk Léttfeti von Berlar x

14 38 121 Ina Sauer Glasi frá Söðulsholti

14 39 160 Stefanie Flosdorf Héðinn vom Neddernhof

15 40 10 Charlotte Beffart Kári frá Innri-Skeljabrekku

15 41 107 Miriam Wilmsen Kára vom Neddernhof

15 42 19 Naemi Kestermann Kári vom Florianblick

16 43 109 Leni Köster Lilja von Berlar

16 44 48 Klara Niermann Lagsi vom Brock

16 45 162 Anna Heidrich Líam von Hof Osterkamp

17 46 42 Greta Sydow Máttur von Jóreykur

17 47 26 Fabienne Lesch Mímir von Berlar

17 48 116 Indra Strodt Máni frá Hrafnkelsstöðum

18 49 136 Paula Röseler Mæða fra Slippen x

18 50 189 Annik  Nelles Oliver fra Tölthestar x

19 51 126 Lorena Hofmann Nena vom Hirtenhof

19 52 133 Wiebke Nau Þruma vom Hirtenhof

20 53 120 Michaela Förster Pjakkur frá Eyvindarmúla x

20 54 187 Melissa Heinze Þrenna frá Selfossi x

47 Anke Wetterkamp Brími vom Lindenhof

78 Dörte Mitgau Lýsir von Ellenbach

179 Jolly Schrenk Kondór vom Lichtenberg
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ZA.FUF:Futurity Fünfgang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 166 Dagmar Scholl Díva vom Phönixhof
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ZA.FUT:Futurity Tölt -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 77 Karl Schwonke Tjörvi von Heidarleiki

1 2 33 Kim von Göldel Gáska vom Lindenhof

2 3 166 Dagmar Scholl Díva vom Phönixhof

2 4 153 Hans Stupers Svartur vom Maischeiderland

3 5 184 Jolly Schrenk Reyr von Berlar x

3 6 181 Jolly Schrenk Smáralind vom Hegebusch x

4 7 82 Andreas Trappe Álfur frá Vatnsenda

4 8 125 Lorena Hofmann Jöfur vom Hirtenhof

74 Dörte Mitgau Albert von Ellenbach

85 Anja Mallmann Smári vom Veybachhof
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ZA.FUV:Futurity Viergang -- PREL

Grp. Pos. Sta. Reiter Pferd NN RH

1 1 33 Kim von Göldel Gáska vom Lindenhof

2 2 184 Jolly Schrenk Reyr von Berlar

3 3 1 Ute Hucke Léttfeti vom Kronshof II

4 4 77 Karl Schwonke Tjörvi von Heidarleiki

5 5 181 Jolly Schrenk Smáralind vom Hegebusch

6 6 125 Lorena Hofmann Jöfur vom Hirtenhof

74 Dörte Mitgau Albert von Ellenbach

85 Anja Mallmann Smári vom Veybachhof
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